令和６年３月２６日

新３年、新５年  保護者 様

さいたま市立芝川小学校

校 長   竹谷 浩一

保健関係等書類の配付について

 春暖の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃から本校の教育活動に御理解と御協力いただき、ありがとうございます。

さて、年度末にあたり保健関係書類を配付いたしますので、書類の確認・記入・提出に

御協力くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 配付資料について（赤封筒に入れて配付。）

○ 赤封筒の一覧表を御覧ください。（本票の裏面にもあります。）

※「７ 耳鼻科アンケート」は、今回配付しません。検診前に配付します。

２ 春休み中の記入準備について

○ 書類が多い上、新年度始まって間もなく回収しますので、春休み中に確認・準備を

お願いします。可能な箇所は、記入しておいてください。

○ 緊急連絡票・保健調査票・心臓検診調査票（新４年生）・引渡しカードについては、

封筒の中に記入の説明がありますので、参照ください。

３ 新年度の記入事項について

○ 始業式に配付される「学年だより」で、お子さんの「出席番号（男女混合）」「男女

別番号」を確認し、赤封筒の一覧表に記入してください。

○ 各書類に、年組・出席番号等を記入してください。

※出席番号（男女混合番号）を記入：「２ 引渡しカード」

※男女別番号を記入：「３ 緊急連絡票」～「９ 心臓検診調査票 」

※「児童家庭票」「色覚検査」は、番号記入欄はありません。

４ 提出日  ４月９日（火）

  ※健康診断がすぐに始まるため、提出期限の順守をお願いします。

【裏面 赤封筒の一覧表】

【裏面】

※ 赤封筒表面のポケットに、この一覧表が入っています。

４月の始業式に配付する

「学年だより」でクラス

等を確認し、御記入くだ

さい。

記
入
し
、
封
入
し
た
も
の
に
チ
ェ
ッ
ク
し
て
く
だ
さ
い
。

記
入
方
法
の
説
明
で
す
。

始業式翌日 始業式翌日 始業式翌日 始業式翌日